
Referat FAU 22. november 2023 
Alle klasser var representert 

Referent: Øystein Knudsen – rektor 

 

Generell informasjon fra ledelsen 

Ikke alltid like lett å være i brakker 
Brakkelivet fungerer på mange måter bra, men det vi har ikke spesialrom (utenom 

musikkrom), setter noen begrensninger i hverdagen. Trange garderober gir også noen 

utfordringer nå i vintersesongen. I tillegg tar det lang tid å gå bort til gymsalen. 

Uteområdet har blitt bedre etter at dekkjungelen ble åpnet tidligere i høst. Men uteområdet 

er langt og uoversiktlig. Vi har derfor nå valgt at det bare er området som ligger mellom 

brakker og ny skole som brukes i skolens friminutt. Dette er for at vi skal ha godt nok tilsyn 

med elevene. 

De begrensningene som brakkene gir oss merkes også i SFO.  

1 ½ år i brakker merkes på elevene og de ansatte. Vi ser derfor frem til å flytte inn i ny skole i 

løpet av juni måned. 

Økonomisk situasjon i skole, og bemanningssituasjonen 
Kommunens økonomi er ikke den beste, og det er nedskjæringer i alle kommunalområder. Vi 

merker dette godt. Det er i hovedsak på personal vi kan spare inn penger, så det merkes i 

klasserommene og i SFO. I tillegg er det vanskelig å få tak i kvalifiserte lærere/fagarbeidere 

når det blir behov for vikarer midt i skoleåret. Vi har derfor måtte flytte rundt noen på bl.a. 

lærere denne høsten. Det er ikke ønskelig, men har vært nødvendig for å ivareta helheten på 

skolen. 

Innsamlingsaksjon i forbindelse med jula 

Skolen ønsker å ha en innsamlingsaksjon før jul – f.eks en form for omvendt 

julekalender. Etter en runde i FAU ble vi enige om at vi kan koble oss på mat-aksjonen 

til Fvn. I forbindelse med juleavslutningene til klassene, vil skolen derfor sette ut 

grønne kasser hvor man kan legge i tørrvarer. Når aksjonen er ferdig fra skolens side, 

vil elevrådet levere varene til aksjonen. Mer info sendes ut til alle foresatte.  

 

Konstituering av FAU 
Leder FAU: Lisa Mari Skaar  

Nestleder FAU og leder SU (samarbeidsutvalget): Hanne Andersen-Steinsland  

Sekretær: Cecilie Daland  

 

Runde fra trinnene: 
I runden fra trinnene kom det inn flere innspill til skolen. Det er for det meste positive 

tilbakemeldinger, men også noen ting skolen kan ta tak i: 

https://www.fvn.no/nyheter/lokalt/i/3E8eLq/sammen-for-byen
https://www.fvn.no/nyheter/lokalt/i/3E8eLq/sammen-for-byen


- Flere knagger i garderobene. Lære barna å henge tøy på plass/holde orden 
- Det er ønske om fysisk lekseplan for de små 
- Bedre informasjon når det er sykdom/fravær blant de voksne i klassene. 
- Selv om barna er på leksehjelp, er det viktig at foresatte sjekker om barna har fått gjort 

leksene 
- Ønske om at alle klassene sender ut et velkomstbrev i starten av ett skoleår 

 

Saker som er aktuelle for FAU å jobbe med 
- Klesbyttedag 
- Bruke besteforeldre i SFO 

 

Blir også satt opp som sak neste møte 

 

Informasjon om hvor vi er i utbyggingsprosessen. Tenker å vise de siste tegningene 

med innredning. 
 

Saken utsatt til neste møte 

 


